



	Leadás		Előterjesztés			
	Dátum	Aláírás	Nyílt	Zárt	Egyszerű	Minősített
Előterjesztő: Polgármester			X		X	
Ügyintéző			Bizottsági tárgyalás időpontja			
Pénzügyi előadó						
Jegyző	08.05.		HKB		PTB	
Polgármester	08.08.				X	

Meghívott személy: -
Melléklet: 3 db árajánlat

ELŐTERJESZTÉS
Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
2022. szeptember 06. napján megtartásra kerülő nyilvános rendes ülésére

Tárgy: Döntés Herceghalom, Boróka utca 22-26. szám alatti ingatlan Boróka utcafronti szakaszára kerítés építése tárgyában.

Tisztelt Képviselő-testület!
Tisztelt Bizottsági Tagok!

A Boróka utca 22-26. szám alatti önkormányzati ingatlan Boróka utcafronti szakaszára 1,5 m-es oszlopközzel WPC kerítés elemekkel való építésre az alábbi árajánlatok érkeztek.
A meglévő kerítés bontását az önkormányzat saját dolgozóival elvégzi.
A felmerülő költségekre az önkormányzat 2022. évi költségvetésében a „Felújítási kiadások” előirányzatánál 5 millió Ft rendelkezésre áll.

A kerítés megépítésére az alábbi árajánlatok érkeztek:

I. LL Panel Kft. 2053 Herceghalom, Bem József utca 9.

3.888.500,-Ft + ÁFA = 4.938.395,-Ft

II. A + M Duovill Kft. 1139 Budapest, Váci út 95.

4.128.750,-Ft + ÁFA = 5.243.513,-Ft

III. MajorDekorMix Kft 8088 Tabajd, Petőfi Sándor utca 21.

4.028.690,-Ft + ÁFA = 5.116.436,-Ft

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés megvitatása után az alábbi határozatot fogadják el!

Határozati javaslat:

Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
...../2022.(IX.) számú határozata:

1. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Herceghalom, Boróka u. 22-26. szám alatti önkormányzati ingatlan Boróka utcáfronti kerítés megépítésével az LL Panle Kft.-t (2053 Herceghalom, Bem József utca 9.) bízta meg 3.885.500,-Ft + ÁFA = 4.938.395,-Ft értékben.
2. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. pontban foglalt feladatok ellátására a fedezetet az önkormányzat 2022. évi költségvetésében a „Felújítási kiadások” terhére biztosítja.
3. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Csizmadia Zsuzsanna polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Csizmadia Zsuzsanna polgármester.

Határidő: 2022. szeptember 30.

Herceghalom, 2022. augusztus 05.

Csizmadia Zsuzsanna sk.
polgármester

A + M DUOVILL Kft.

Székhely: 1139 Budapest, Váci út 95.

Adószám: 24060376-2-41

Cégjegyzék: 01-09-988552

Bankszámszám:

10918001-00000009-25640006

Név : Herceghalomi Polgármesteri

Hivatal

Cím : 2053 Herceghalom

Gesztenyés út 13. sz.

Kelt: 2022. év 07. hó 29. nap

Szám :

KSH besorolás:

Érvényes: 2022. év 08. hó 15. nap

Készítette : Ambrus Ferenc

A munka leírása:

WPC kerítés készítése.

Készült: Költségvetés 1 pld-ban.

Költségvetés összesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	3.110.050	671.360
1.1 Közvetlen önköltség összesen	3.110.050	671.360
2.1 ÁFA vetítési alap		3.781.410
2.2 Áfa	27.00%	1.020.981
3. A munka ára		4.802.391

A+M Duovill Kft.
1139 Budapest, Váci út 95.
Adószám: 24060376-2-41

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	45-005-2.6-0000001 WPC kerítéselem (csokibarna) 5800 mm 120 db	12.990	0	1.558.800	0
2	45-005-2.6-0000002 WPC kerítésoszlop (csokibarna) 2000 mm 22 db	13.690	0	301.180	0
3	45-005-2.6-0000003 Kerítésoszlop tartó fém 1500 mm csokibarna 22 db	8.180	0	179.960	0
4	45-005-2.6-0000004 Kerítésoszlop kupak 22 db	1.260	0	27.720	0
5	45-005-2.6-0000005 Úszókapu 4500160mm WPC betéttel 1 db	795.000	0	795.000	0
6	45-005-2.6-0000006 Támasztó vas 2000 mm 21 m	6.590	0	138.390	0
7	45-005-2.6-0000007 WPC kerítés készítése 1,5 m közökkel, 3 cm-es lapközökkel szerelve 64 m	0	10.490	0	671.360
8	45-005-2.6-1000002 Szállítási költség 1 alk	109.000	0	109.000	0
Munkanem összesen:				3.110.050	671.360

A + M DUOVILL Kft.

Székhely: 1139 Budapest, Váci út 95.

Adószám: 24060376-2-41

Cégjegyzék: 01-09-988552

Bankszámszám:

10918001-00000009-25640006

Név : Herceghalomi Polgármesteri

Hivatal

Cím : 2053 Herceghalom

Gesztenyés út 13. sz.

Kelt: 2022. év 07. hó 29. nap

Szám :

KSH besorolás:

Érvényes: 2022. év 08. hó 15. nap

Készítette : Ambrus Ferenc

A munka leírása:

WPC kerítés készítése.

Készült: Költségvetés 1 pld-ban.

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	3.457.390	671.360
1.1 Közvetlen önköltség összesen	3.457.390	671.360
2.1 ÁFA vetítési alap		4.128.750
2.2 Áfa	27.00%	1.114.763
3. A munka ára		5.243.513

A+M Duovill Kft.
1139 Budapest, Váci út 95.
Adószám: 24060376-2-41



Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	45-005-2.6-0000001 WPC kerítéselem 5800 mm 120 db	12.990	0	1.558.800	0
2	45-005-2.6-0000002 WPC kerítésoszlop 2000 mm 43 db	13.690	0	588.670	0
3	45-005-2.6-0000003 Kerítésoszlop tartó fém 1500 mm 43 db	8.180	0	351.740	0
4	45-005-2.6-0000004 Kerítésoszlop kupak 43 db	1.260	0	54.180	0
5	45-005-2.6-0000005 Úszókapu 4500160mm WPC betéttel 1 db	795.000	0	795.000	0
6	45-005-2.6-0000006 WPC kerítés készítése 1,5 m közökkel, 3 cm-es lapközökkel szerelve 64 m	0	10.490	0	671.360
7	45-005-2.6-1000002 Szállítási költség 1 alk	109.000	0	109.000	0
Munkanem összesen:				3.457.390	671.360

Tárgy: Kerítés Árajánlat/ MajorDekorMix Kft.

Feladó: Balázs Major <majordekorMix@gmail.com>

Dátum: 2022. 08. 03. 9:18

Címzett: muszak@herceghalom.hu

Herceghalomi Polgármesteri Hivatal

Iktatás ideje:

Szám:

2022 AUG 03.

HEX/2068-3/2022

Kedves Gábor!

Küldöm Árajánlatunkat a Herceghalom Boróka utca, Önkormányzati lakások előtti kerítés építésre vonatkozólag.
Bármilyen kérdés merülne fel nyugodtan keressen.
Az árajánlatunk 2022.08.31.-ig érvényes!

Üdvözléssel:

MajorDekorMix Kft

Major Balázs
Ügyvezető
06205282071

MajorDekorMix Kft./Árajánlat

A. 1,5 m-es közzel, 3 cm-es hézagokkal szerelve	Mennyiség/db:	Nettó egységár:	Nettó érték:	Bruttó érték:
WPC kerítés elem 5800 mm	120	12 790 Ft	1 534 800 Ft	1 949 196 Ft
WPC kerítés oszlop 2000 mm	43	13 590 Ft	584 370 Ft	742 150 Ft
Kerítés oszlop tartó fém 1500 mm	43	8 150 Ft	350 450 Ft	445 072 Ft
Oszlop kupakok	43	1 290 Ft	55 470 Ft	70 447 Ft
Szállítás	1	90 000 Ft	90 000 Ft	114 300 Ft
Úszókapu 4500x160 mm WPC betéttel	1	780 000 Ft	780 000 Ft	990 600 Ft
Munka díj	64	9 900 Ft	633 600 Ft	804 672 Ft

4 028 690 Ft

5 116 436 Ft

B. 3 m-es közzel, 3cm-es hézagokkal szerelve	Mennyiség/db:	Nettó egységár:	Nettó érték:	Bruttó érték:
WPC kerítés elem 5800 mm (csokibarna)	120	12 790 Ft	1 534 800 Ft	1 949 196 Ft
WPC kerítés oszlop 2000 mm (csokibarna)	22	13 590 Ft	298 980 Ft	379 705 Ft
Kerítés oszlop tartó fém 1500 mm (csokibarna)	22	8 150 Ft	179 300 Ft	227 711 Ft
Oszlop kupak	22	1 290 Ft	28 380 Ft	36 043 Ft
Támasztó vas 2000 mm	21	6 490 Ft	136 290 Ft	173 088 Ft
Szállítás	1	90 000 Ft	90 000 Ft	114 300 Ft
Úszókapu 4500x160 mm WPC betéttel	1	780 000 Ft	780 000 Ft	990 600 Ft
Munka díj	64	9 900 Ft	633 600 Ft	804 672 Ft

3 681 350 Ft

4 675 315 Ft

Ingyen Jogtár Ingyen Cégtár **Adó-kódex:
év végi különszámok!**

GY.I.K.

[< VISSZA A KERESŐHÖZ](#)[< VISSZA A TALÁLATOKHOZ](#)**MAJORDEKORMIX KFT.**

RÖVIDÍTETT NÉV

MAJORDEKORMIX Kft.

TELJES NÉV

MAJORDEKORMIX Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság

ALAPÍTÁS ÉVE

2010

ADÓSZÁM

23035948-2-07

FŐTEVÉKENYSÉG

4120 Lakó- és nem lakó épület építése

SZÉKHELY

8088 Tabajd, Petőfi Sándor utca 21.

Térképen

LL Panel árajánlat / Herceghalom Önkormányzat**Termék megnevezés:**

I. 1,5 m-es közzel, 3 cm-es hézagokkal szerelve

	Mennyiség/db:	Nettó egységár:
WPC kerítés elem 5800 mm (csokibarna)	120	12 290 Ft
WPC kerítés oszlop 2000 mm (csokibarna)	43	13 490 Ft
Kerítés oszlop tartó fém 1500 mm (csokibarna)	43	8 130 Ft
Oszlop kupak	43	1 280 Ft
Sóder (1m3), cement (4mázsa)	1	85 000 Ft
Szállítás	1	97 000 Ft
Úszókapu 4500x160 mm WPC betéttel	1	639 000 Ft
Kivetelezési díj	64	9 500 Ft

Termék megnevezés:

II. 3 m-es közzel, 3cm-es hézagokkal szerelve

	Mennyiség/db:	Nettó egységár:
WPC kerítés elem 5800 mm (csokibarna)	120	12 290 Ft
WPC kerítés oszlop 2000 mm (csokibarna)	22	13 490 Ft
Kerítés oszlop tartó fém 1500 mm (csokibarna)	22	8 130 Ft
Oszlop kupak	22	1 280 Ft
Támasztó vas 2000 mm	21	6 419 Ft
Sóder (1m3), cement (4mázsa)	1	85 000 Ft
Szállítás	1	97 000 Ft
Úszókapu 4500x160 mm WPC betéttel	1	639 000 Ft
Kivetelezési díj	64	9 500 Ft

Nettó érték:

1 474 800 Ft

580 070 Ft

349 590 Ft

55 040 Ft

85 000 Ft

97 000 Ft

639 000 Ft

608 000 Ft

3 888 500 Ft**Bruttó érték:**

1 872 996 Ft

736 689 Ft

443 979 Ft

69 901 Ft

107 950 Ft

123 190 Ft

811 530 Ft

772 160 Ft

4 938 395 Ft**Nettó érték:**

1 474 800 Ft

296 780 Ft

178 860 Ft

28 160 Ft

134 799 Ft

85 000 Ft

97 000 Ft

639 000 Ft

608 000 Ft

3 542 399 Ft**Bruttó érték:**

1 872 996 Ft

376 911 Ft

227 152 Ft

35 763 Ft

171 195 Ft

107 950 Ft

123 190 Ft

811 530 Ft

772 160 Ft

4 498 847 Ft

Megjegyzés:

hézag növeléssel a WPC elemek száma csökkenthető, költségmegtakarítás érhető el

hézag növeléssel a WPC elemek száma csökkenthető, költségmegtakarítás érhető el





